
4. 需要部門別出荷実績　 （単位： トン）
区分 完成品 区分

はく板
円板

条
板類計

管 棒
形材 線 押出類計 合計6.0mm

以上
6.0mm
未満

0.5mm
未満

0.5mm
以上

0.5mm
未満

継目無管
溶接管 押出棒 引抜棒

需要部門 押出管 引抜管 需要部門

食
料
品

ボディー材
ｴﾝﾄﾞ・ﾀﾌﾞ材

食
料
品

製菓用

包装・容器
その他

酪農用

化学 飲料用

金
属
製
品

日用品 その他

はく用 たばこ製造業

その他の
金属製品 化

学

医薬品

電
気
機
械
器
具

民生用電気
機械器具

洗剤・化粧品・
その他

電
気

そ
の
他

電子通信
装置

金
属
製
品

家庭箔

その他の
電気機器

その他の
日用品

機
械

輸
送
用

自動車 雑貨

船舶・航空機
鉄道車両・その他

電
気
機
器

コンデンサー

精密機械器具
その他の
電気機器

一般機械器具 一般機械機器

建
設

サッシ・ドア 建設業

内装材・外装材・
その他

その他

その他

内需計 内需計

輸出 輸出

合計 合計

同業者 同業者

65

8

14

354

519

162

1,183

2

1,872

18

2,396

6,593

880

7,473

505

40

59

389

106

365

221

2,538

622

2

367

22

1,136

1,247

7,619

490

8,109

89

431

1,118

3

94

17

36

63

28

5

2

3

29

1,829

474

2,303

3

131

759

22

179

77

278

33

16

21

12

1,531

441

1,972

147

2

37

36

2,115

871

417

1,976

622

5,648

170

63

105

108

2,030

1,631

15,978

1,900

17,878

315

32,114

299

21

8

11,882

6,692

3,624

771

211

5,589

4

1

67

199

768

756

63,006

14,165

77,171

33,197

1,422

163

237

13,997

8,813

4,200

3,681

1,713

14,243

2,012

89

2,413

329

3,976

6,071

96,556

18,350

114,906

404

1

1

49

9

254

68

502

23

178

660

3

17

123

1,888

384

2,272

126

3

1

34

9

49

234

1,214

56

376

753

2

173

2,904

204

3,108

1

19

21

34

98

2,046

29

54

467

6

852

3,627

7

3,634

182

16

3

17

15

476

11

30

212

4

398

1,182

58

1,240

3

142

1,940

743

409

1,126

8,227

1,147

449

2,724

36,779

10,733

2,108

66,530

204

66,734

375

84

21

142

31

58

19

857

1,212

51

1,263

892

84

7

166

2,200

785

763

1,572

12,523

1,266

1,087

4,816

36,784

10,779

4,511

77,343

908

78,251

1,575

33,197

1,506

170

403

13,997

11,013

4,985

4,444

3,285

26,766

3,278

1,176

7,229

37,113

14,755

10,582

173,899

19,258

193,157

1,979

10,738

532

11,270

877

375

225

558

1,962

255

760

149

390

752

139

3,472

1,291

74

336

（　2008年　10月分　）




