4. 需要部門別出荷実績 (2008年 10月分) (単位:トン) (図分) (図分)

区分		区分	76/AH															区分			
		板		条		I T N/T + I		管			棒			r.	+四 (1) ** ** * * * * * * * * * * * * * * * *	^ ±1			はく		
需要部門		6.0mm 以上	6.0mm 未満	0.5mm 未満	円板	0.5mm 以上	0.5mm 未満	板類計	継目: 押出管	無管 引抜管	溶接管	押出棒	引抜棒	形材	線	押出類計	合計	需要部	門		
食	ボディー材 エンド・タブ材		->-	505	431		147		33,197	押出官	713X E							33,197	而女叫	製菓用	375
料品品	包装・容器 その他			303	1,118	3	2	299	1,422							84	84	1,506	食料	酪農用	225
化学		65	40			37	21	163	1	3				3		7	170	品	飲料用	558	
金属製品		日用品		59	3	131	36	8	237	1	1		1		142	21	166	403		その他	1,962
	はく用						2,115	11,882	13,997									13,997	たばこ製造業 		255
		その他の金属製品	8	389	94	759	871	6,692	8,813	49	34		19	16	1,940	142	2,200	11,013	化学	医薬品	760
電気機械器具		民生用電気 機械器具	14	106	17	22	417	3,624	4,200	9	9		21	3	743		785	4,985	子	洗剤・化粧品・ その他	149
	そ の 気 他		354	365	36	179	1,976	771	3,681	254	49		34	17	409		763	4,444	属	家庭箔	390
		その他の 電気機器	519	221	63	77	622	211	1,713	68	234		98	15	1,126	31	1,572	3,285		その他の 日用品	752
輸送用	機	自動車	162	2,538	28	278	5,648	5,589	14,243	502	1,214		2,046	476	8,227	58	12,523	26,766		雑貨	139
Д	作规	船舶・航空機 鉄道車両・その他	1,183	622		33	170	4	2,012	23	56		29	11	1,147		1,266	3,278		コンデンサー	3,472
精密機械器具		2	2	5	16	63	1	89	178	376		54	30	449		1,087	1,176	機器	その他の 電気機器	1,291	
一般機械器具		1,872	367	2		105	67	2,413	660	753		467	212	2,724		4,816	7,229	-	-般機械機器	74	
建	_ +	サッシ・ドア		22			108	199	329	3	2				36,779		36,784	37,113		建設業	336
	Ž	内装材・外装材・ その他	18	1,136	3	21	2,030	768	3,976	17			6	4	10,733	19	10,779	14,755	その他		
その他		2,396	1,247	29	12	1,631	756	6,071	123	173		852	398	2,108	857	4,511	10,582				
内需計		需計	6,593	7,619	1,829	1,531	15,978	63,006	96,556	1,888	2,904		3,627	1,182	66,530	1,212	77,343	173,899		内需計	10,738
	輸出		880	490	474	441	1,900	14,165	18,350	384	204		7	58	204	51	908	19,258		輸出	532
	合計		7,473	8,109	2,303	1,972	17,878	77,171	114,906	2,272	3,108		3,634	1,240	66,734	1,263	78,251	193,157		合計	11,270
同業者			89			315		404	126			182		375	892	1,575	1,979		同業者	877	